
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «29» января 2020 года                                                                                  № 94 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 3 июля 2019 года № 159-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» 

и закона Архангельской области от 28 октября 2019 года № 161-11-ОЗ            

«О внесении изменений в областной закон «О компетенции органов 

государственной власти Архангельской области, органов местного 

самоуправления муниципальных образований Архангельской области и 

организаций в области защиты населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, гражданской обороны», в 

соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской области 

«Мирный» администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т: 

 

О признании утратившим силу  

постановления администрации Мирного 

    от 21 октября 2015 года № 1605  

«Об утверждении Положения о Мирнинском 

муниципальном звене Архангельской 

территориальной подсистемы единой 

государственной системы предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций» 

 



2 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мирного    от 

21 октября 2015 года № 1605 «Об утверждении Положения о Мирнинском 

муниципальном звене Архангельской территориальной подсистемы единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава Мирного                                                                                       Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


